
Údaje platné ke dni: 19. října 2021 03:45 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 91593

Datum vzniku a zápisu: 20. května 1996
Spisová značka: C 91593 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ZENOVA services s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 250 51 865
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použití toxických 
nebo vysoce toxických chemických látek a chemických přípravků s výjimkou 
speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace v potravinářských a 
zemědělských provozech, - v potravinářských nebo zemědělských provozech, - 
nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi klasifikovanými 
jako toxické nebo vysoce toxické s výjimkou speciální ochranné dezinsekce a 
deratizace v potravinářských nebo zemědělských provozech
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
vodoinstalatérství, topenářství
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
správa vlastního majetku

Statutární orgán:
jednatel:

  TOMÁŠ ZEMAN, dat. nar. 24. července 1973
Kopalova 556/24, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 29. ledna 2003

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: ZENOVA GROUP s.r.o., IČ: 078 87 604

Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1

Podíl: Vklad: 1 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 1 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 



oddíl C, vložka 91593

Údaje platné ke dni: 19. října 2021 03:45 2/2

5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Zapisuje se změna právní formy na společnost s ručením omezeným.

Notářským zápisem NZ 686/2002, N 769/2002 JUDr. Stanislavy
Hejtmánkové, notářky v Brně se dosavadní společníci společnosti
ZENOVA v.o.s. se sídlem v Praze 6, Africká 616/16, IČ 25051865,
Tomáš Zeman a Erika Zemanová, dohodli dne 27.12.2002 o změně
právní formy veřejné obchodní společnosti na obchodní společnost
s ručením omezeným s obchodní firmou ZENOVA komplexní úklidový
servis s.r.o., která je pokračováním firmy ZENOVA v.o.s.


	Výpis



